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Tableau Electrique

Volets Roulants ElectriquesVRE

Fenêtre A SouffletMEX-FAS

Fenêtre à Oscillo-BattantMEX-OB

Fenêtre FixeMEX-FF

Porte Palière pleinePP

PIèce de vie
15.30 m²

SDE
6.00 m²

3.
52

4.41
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Document non contractuel succeptible de modifications pour des raisons techniques et /ou administratives. 
La surface habitable peut varier de 5% en fonction des techniques de constructions choisies. 
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Plan de commercialisation

Niveau Typologie Appartement

Plan de masse Plan de repérage

Surfaces Habitables

LOT A307

10 Rue cotelier - 30000 Nimes

R+3 T1

A 307- T1

NOM SURFACE

PIèce de vie 15.3 m²
SDE 6.0 m²

21.3 m²

Ech : 1 : 30
1 A307
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